
Aydınlar Mahallesi’nde Yaşayan Komşularımız, 
Vatan Partisi Çekmeköy İlçe Başkanlığı olarak söylüyoruz!
Devletimizin bütün makamlarının, bu sorunu görmeleri ve 

çözüme kavuşturmaları için ne gerekiyorsa yapacağız.
Devletimizin bütün kurumlarına sesleniyoruz!

İçişleri Bakanlığı’na, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na,

İstanbul Valiliği’ne,
Kentsel Dönüşüm Başkanlığı’na,

Çekmeköy Belediye Başkanlığı’na sesleniyoruz!
Vatan Partisi olarak çocuklarımıza söz veriyoruz!
Özgürce, korkmadan bu sokaklarda güle oynaya

okullarına gidecek evlerine dönecekler!
Çocuk sesleri bu sokakları şenlendirecek!

Kadınlarımıza, annelerimize söz veriyoruz!
Bu sokaklarda korkmadan, ürkmeden,

tedirgin olmadan yürüyecekler!
Karanlık bastığında, bu yollardan korkmadan geçecekler.

Karanlık basmadan, evlerine girip camı, pencereyi, kapıyı sıkı sıkı 
kapatıp “Acaba bu akşam bu uğursuz yerde ne olacak?” endişesi 

duymayacaklar!
Hiçbir şey çocuklarımızın, kadınlarımızın, gençlerimizin 

mutluluğundan daha önemli, daha değerli değil!
Hiçbir güç, Aydınlar Mahallesindeki komşularımızdan

daha güçlü değil!
Değerli Aydınlar Mahallesi Sakinleri!

Birlikte başaracağız!
Sonuç alıncaya kadar bu mücadeleyi birlikte yürüteceğiz.

Vatan Partisi olarak sizlere söz veriyoruz!
Şehit polisimiz Emre Albayrak’a söz veriyoruz!

Aydınlar başta olmak üzere, Çekmeköyümüzün bütün 
mahallelerinde zehir tacirlerine, uyuşturucu satanlara, 

devlet-millet el ele vererek geçit vermeyeceğiz!

UYUŞTURUCUYA
GEÇİT YOK!

ÇOCUKLARIMIZI, AİLEMİZİ,
TOPLUMUMUZU KORUMAK İÇİN! 

ÇEKMEKÖY İLÇE BAŞKANLIĞIÇEKMEKÖY İLÇE BAŞKANLIĞI



Aydınlar Mahallemizin Kıymetli Sakinleri,

Değerli Komşularımız,

Sizlerin de yakından bildiği gibi mahallemizin merkezinde 
bulunan Cumhuriyet Caddesi, Kültür Caddesi ve Seyhan Sokağın 
çevrelediği alanda, 20 yıldır tamamlanmayan, zaman içinde 
metruk hale gelen alan, uyuşturucu tacirleri tarafından mesken 
edilmiştir.

Hepimizin malumu olduğu üzere, etrafında yüzlerce binanın 
yer aldığı yüzlerce vatandaşımızın oturduğu yaşam alanımızın 
tam da ortasında bu metruk yapılar yer alıyor. Tam karşısında, 
yüzlerce evladımızın okuduğu okul ve hemen altında 
yavrularımızın gittiği kreş var. Burada ikamet eden kadınlarımız, 
gençlerimiz, çocuklarımız, bu metruk binaların olduğu bölgeden 
geçmek zorunda. Ve bu sokaklardan, caddelerden geçerken 
korkup, tedirgin olmaktalar. Can güvenliklerinden endişe 
duymaktalar.

Neden?

Onlarca bloktan oluşan yapılar, müteahhit ve hak sahipleri 
arasındaki anlaşmazlık nedeniyle mahkemelik olmuş ve bu 
haliyle bırakılmış, tamamlanmamıştır.

20 yılı aşkın süredir mahkemesi devam eden bu alanı son 
yıllarda suç örgütleri kullanmaya başlamıştır. Zehir ticareti 
yapılan bu alan, aynı zamanda, uyuşturucu kullananların mesken 
tuttuğu bir yer olmuş, Aydınlar Mahallemizin kalbine, karabasan 
gibi çökmüştür.

O nedenle;

Gece karanlık çöktüğünde etrafındaki evlerde oturan 
komşularımız dışarıya çıkamıyor. 

Çocuklarını her gün okula getirip götüren anneler yürekleri 
ağzında gelip-gidiyor.

20 yıldır Çekmeköy’ü yönetenler sorunu çözmemiş, “Mahkeme 
devam ediyor, bir şey yapamayız” diyorlar.

Üç-beş müteahhitin kar hırsına, sistemin rantına teslim 
olmuşlardır!

Binlerce komşumuzun yaşadığı bu sorunu çözmek, bu bataklığı 
yıkmak bu kadar zor mudur?

Mahallelerimizin göbeğinde uyuşturucu satışına göz yummak, 
gençlerimizi geleceğimizi uyuşturucu çetelerinin ellerine 
bırakmak hangi ahlaka ve vicdana sığar?

Özel Harekat Polisimiz Emre Albayrak, Aydınlar Mahallemizde 
bir eve uyuşturucu operasyonu yapılırken şehit oldu. Bu koca alanı 
emniyet güçlerimiz nasıl korusun? İhbara geldiklerinde uyuşturucu 
tacirleri, uyuşturucu kullananlar, yüzlerce noktadan kaçıyor. Bu 
metruk binaların duvarlarını delerek kaçış koridorları açmışlar.

Vatan Partisi olarak; bu sorunu çözmesi için devletimize çağrıda 
bulunuyoruz:

Suç merkezi haline gelen bu ucube, metruk binalar 
kamulaştırılsın. Yıllardır mağdur olan hak sahiplerine hak edişleri 
ödenerek yıkılsın.

Yerine gençlerimiz, çocuklarımız için Aydınlar Mahallemizin 
ismine yakışacak şekilde, bu alanda Spor Merkezi, Kütüphane, 
Tiyatro, Kreş, Lise yapılarak Kültür, Eğitim, Spor Merkezi’ne 
dönüştürülsün.

Bunun başka bir çözümü yok!

Zehir tacirlerine gençliğimizi geleceğimizi bırakmayız.

Gençlerimiz, çocuklarımız bu kirli işleri ve bunlardan 
beslenenleri görerek büyümeyecektir. Gençlerimizin bu bataklığa 
çekilmelerine göz yummayacağız!

Gündüz gözüyle uyuşturucu batağına çekilen gençlerimizin, 
uyuşmuş bir halde sokaklarda dolaşmalarına seyirci kalmayacağız!

Vatan Partisi olarak, Şehit Polisimiz Emre Albayrak’a söz 
veriyoruz;

Aydınlar Mahallesi’ndeki gençlerimize, çocuklarımıza, annelere, 
babalara söz veriyoruz! Bu güzel mahallemizi, pırıl pırıl 
gençlerimizi ve geleceklerini, uyuşturucu çetelerine, baronlarına 
teslim etmeyeceğiz! Kanlarını emmelerine müsaade etmeyeceğiz!

Aydınlar Mahallemizdeki komşularımıza, kardeşlerimize söz 
veriyoruz! Bu sistemin yarattığı rantçıların çıkar çatışmalarına, 
onların keyiflerine teslim olmayacağız!


